emiƟdo em papel Ɵmbrado, devidamente assinado e datado por representante da empresa/insƟtuição,
e acompanhado das respecƟvas notas fiscais de fornecimento, sob pena de desclassificação.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo esƟmado total da contratação é de R$ 66.218,54  (sessenta e seis mil duzentos e dezoito
reais e cinquenta e quatro centavos).

9.2. A esƟmaƟva de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre
contratante e contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do objeto.

10.  ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA